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CURS ACADÈMIC 2021-2022    
SEGON CURS PRIMER SEMESTRE  

Dilluns  Dimarts Dimecres Dijous Divendres  

8-8,30  Principis i tècniques en 
Quiropodologia 

Biomecànica i 
patomecànica podològica 

  

8,30-9    
 
 
 

PG 

  

9-9,30  
 
 

PTQ 

 Principis i tècniques en 
Quiropodologia 

 
 
 

BPP 

 
 

 
OF 

 Patologia general 

9,30-10  

10-10,30  
FAR 

Ortopodologia fonamental Ortopodologia fonamental  
FAR 

Farmacologia 

10,30-11 

11-11,30 Farmacologia Farmacologia Biomecànica i patomecànica 
podològica 11,30-12 

12-12,30 Biomecànica i patomecànica 
podològica 

 
Patologia general 12,30-13  

13-13,30 
  

 
 

13,30-14 
    

14-15 
 

15-15,30  
 

BPP 

 
 

OF 

 
 

PG 

 
 

FAR 

 
 

FAR 

   
 
PTQ 

 
 
FAR 

  
15,30-16   

16-16,30 
  

16,30-17   

17-17,30 
  

17,30-18   

18-18,30      

18,30-19      

19-19,30         

19,30-20         
 

PRÀCTIQUES 
 

PTQ Principis i Tècniques en Quiropodologia 
FAR Farmacologia 
BPP Biomecànica i Patomecànica Podològica 
OF Ortopodologia Fonamental 
PG Patologia General 



SEGON CURS SEGON SEMESTRE 

 
Dilluns  Dimarts  Dimecres  Dijous  Divendres  

8,30-9    
 
 
 
 

PATP 

    

9-9,30  
 
 
 

QC 

  
 
 
 

QC 

 Quiropodologia clínica Quiropodologia clínica Dermatologia i Anatomia 
patològica 

9,30-10   
10-10,30  

PSTFC 
 

PSTFC 
Patologia podològica 

10,30-11 

11-11,30 Patologia sistèmica, 
terapèutica i Farmacologia 

clínica 

Patologia podològica Ortopodologia aplicada 

11,30-12 

12-12,30 

12,30-13 

13-13,30 
 

   Dermatologia i Anatomia 
patològica 

Patologia sistèmica, terapèutica 
i Farmacologia clínica 

13,30-14    

14-15   

15-15,30  
 
 

OA 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
PSTFC 

 
 
 

OA  

 
 
 
PSTFC 

 
 
 

PSTFC 

 
  

15,30-16   

16-16,30 
  

16,30-17   

17-17,30 
  

17,30-18   

18-18,30      

18,30-19      

 
 

PRÀCTIQUES 
 

QC Quiropodologia Clínica 
PSTFC Patologia Sistèmica, Terapèutica I Farmacologia Clínica 
OA Ortopodologia Aplicada 
PATP Patologia Podològica 

   


